
Trophée d'hiver UGolf
GOLF DE COURSON STADE FRANCAIS - 09.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DUHEM, Marc AVRAY 6,6 29 29

2 --- BOISOT, Matthieu TOTAL 7,6 28 28

3 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 12,1 22 22

4 --- BORHANI, Kianoush TOTAL 14,8 21 21

5 --- LE BITTER, Olivier PUTEAUX 13,7 20 20

6 --- HALLAM, Marcus LEVALLOIS 9,1 20 20

7 --- FAIVRE, Frederic PUTEAUX 12,8 20 20

8 --- REMOND, Guillaume LEVALLOIS 8,7 17 17

9 --- AJUELOS, Franck BETHEMONT 9,9 17 17

10 --- LANNEGRACE, Patrick NEUILLY 11,5 17 17

11 --- MONROIG, Thomas PUTEAUX 9,2 16 16

12 --- OUIMETTE, Jean-Francois GOLF PARIS 13 15,2 15 15

13 --- D'ALTON, Guillaume GAZELEC VERSAIL 14,6 14 14

14 --- CHAUVIN, David ALSTOM 12,8 13 13

15 --- CHAUVIN, Skaubrine ALSTOM 12,2 13 13

16 --- GUILLETTE, Jean-Jacques BETHEMONT 11,1 10 10

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BORHANI, Kianoush TOTAL 14,8 35 35

2 --- BOISOT, Matthieu TOTAL 7,6 34 34

3 --- DUHEM, Marc AVRAY 6,6 34 34

4 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 12,1 33 33

5 --- FAIVRE, Frederic PUTEAUX 12,8 32 32

6 --- LE BITTER, Olivier PUTEAUX 13,7 31 31

7 --- D'ALTON, Guillaume GAZELEC VERSAIL 14,6 28 28

8 --- HALLAM, Marcus LEVALLOIS 9,1 28 28

9 --- LANNEGRACE, Patrick NEUILLY 11,5 27 27
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10 --- AJUELOS, Franck BETHEMONT 9,9 25 25

11 --- OUIMETTE, Jean-Francois GOLF PARIS 13 15,2 25 25

12 --- REMOND, Guillaume LEVALLOIS 8,7 24 24

13 --- CHAUVIN, David ALSTOM 12,8 22 22

14 --- MONROIG, Thomas PUTEAUX 9,2 22 22

15 --- CHAUVIN, Skaubrine ALSTOM 12,2 20 20

16 --- GUILLETTE, Jean-Jacques BETHEMONT 11,1 19 19

Mixte | Stableford - Brut / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JOBERT, Denis PARIS ILE-DE-FRANCE 18,7 19 19

2 --- GUILLOTIN, William ALSTOM 16,2 17 17

3 --- GULLI, Alberto GOLF PARIS 13 16,0 17 17

4 --- PINARD, Patrick BRED 21,3 17 17

5 --- REYJAL, Christine NATIXIS 21,9 16 16

6 --- NCHOH, André ST QUENTIN YVELINES 16,1 15 15

7 --- DE FRANCE, Alexandre LEVALLOIS 18,1 15 15

8 --- CARLE, Yann PUTEAUX 19,7 14 14

9 --- PERRET, Pascal COURSON 17,5 14 14

10 --- BLAVIER, Frederic NEUILLY 23,0 13 13

11 --- WEILL, Catherine COURSON 19,5 13 13

12 --- BENEZETH, Jean-Louis MANVILLE 23,2 13 13

13 --- MAUS, Sophie LEVALLOIS 16,6 12 12

14 --- ESSALIH, Yassine IBM PARIS 20,9 12 12

15 --- JOBERT, Louise PARIS ILE-DE-FRANCE 25,8 12 12

16 --- CORS, Michel STE GENERALE 28,9 12 12

17 --- KOSCHER, Arnaud TOTAL 21,2 11 11

18 --- SAHRAOUI, Yousri PARIS COUNTRY 18,4 11 11

19 --- LEGENDRE, Stanislas AIRSHOT 26,5 11 11

20 --- LEFRANCOIS, Charles PARIS ILE-DE-FRANCE 20,1 11 11

21 --- FOATA, Stéphanie STE GENERALE 23,0 10 10

22 --- PARISSE, Jean-Louis NATIXIS 15,8 10 10

23 --- CARLE, Marie-Bernard PUTEAUX 30,0 10 10

24 --- BARACH, Laurent PARIS COUNTRY 23,3 10 10

25 --- JAABOUTI, Mohamed NEUILLY 16,0 10 10

26 --- MATOU, André-Luc BRED 19,1 9 9

27 --- MOUGIN, Pierre IBM PARIS 19,2 9 9

28 --- GUERIN, Gildas GAZELEC VERSAIL 19,3 9 9
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29 --- PETIT GERARD, Martine STE GENERALE 20,7 9 9

30 --- VIDAL, Richard AIRSHOT 20,5 9 9

31 --- LANZ, Patrick PARIS COUNTRY 25,9 9 9

32 --- LE FUR, Philippe LEVALLOIS 17,5 8 8

33 --- WITKOWSKI, Xavier MAISONS LAFFITT 22,6 8 8

34 --- DESENS DE LAVIGERIE, Alain NATIXIS 21,9 8 8

35 --- TROUILLER, Khadija NEUILLY 30,8 7 7

36 --- BEAUDOUIN, Romain NATIXIS 16,9 6 6

37 --- SEPTE, Laurent BRED 20,1 6 6

38 --- TOUPET, Sylvain GOLF PARIS 13 31,2 5 5

39 --- GALLOUEDEC, Philippe HARAS JARDY 34,5 5 5

40 --- GUYOT, Roland GOLF PARIS 13 28,8 5 5

41 --- MICHEL, Yves YVELINES 24,4 5 5

42 --- BENCHELLOUG, Djazia GOLF PARIS 13 30,1 4 4

43 --- BUSSERY, Henri ALSTOM 22,8 4 4

44 --- BRULTEY, Denis ALSTOM 21,7 3 3

45 --- MAFFEI, Olivier NEUILLY 35,0 3 3

46 --- GODSMAN, Ian TOTAL 36,0 3 3

47 --- LUXEUIL, Christophe GOLF PARIS 13 33,0 2 2

48 --- AENISHANSLIN, Laurence THALES GUYNEMER 36,0 2 2

49 --- CHONION, Pauline THALES GUYNEMER 35,7 2 2

50 --- ESSONO, Barbara STE GENERALE 29,1 1 1

51 --- CAILLAT, Jean-Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 27,3 1 1

Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 PINARD, Patrick BRED 21,3 38 38

2 --- CORS, Michel STE GENERALE 28,9 37 37

3 --- JOBERT, Denis PARIS ILE-DE-FRANCE 18,7 36 36

4 --- BENEZETH, Jean-Louis MANVILLE 23,2 35 35

5 --- REYJAL, Christine NATIXIS 21,9 35 35

6 --- GODSMAN, Ian TOTAL 36,0 34 34

7 --- LEGENDRE, Stanislas AIRSHOT 26,5 34 34

8 --- CARLE, Marie-Bernard PUTEAUX 30,0 34 34

9 --- BLAVIER, Frederic NEUILLY 23,0 33 33

10 --- GUILLOTIN, William ALSTOM 16,2 32 32

11 --- CARLE, Yann PUTEAUX 19,7 31 31

12 --- KOSCHER, Arnaud TOTAL 21,2 30 30
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13 --- GULLI, Alberto GOLF PARIS 13 16,0 30 30

14 --- GALLOUEDEC, Philippe HARAS JARDY 34,5 29 29

15 --- NCHOH, André ST QUENTIN YVELINES 16,1 29 29

16 --- TOUPET, Sylvain GOLF PARIS 13 31,2 28 28

17 --- ESSALIH, Yassine IBM PARIS 20,9 28 28

18 --- JOBERT, Louise PARIS ILE-DE-FRANCE 25,8 28 28

19 --- DE FRANCE, Alexandre LEVALLOIS 18,1 28 28

20 --- TROUILLER, Khadija NEUILLY 30,8 27 27

21 --- BARACH, Laurent PARIS COUNTRY 23,3 27 27

22 --- WEILL, Catherine COURSON 19,5 27 27

23 --- FOATA, Stéphanie STE GENERALE 23,0 27 27

24 --- LEFRANCOIS, Charles PARIS ILE-DE-FRANCE 20,1 27 27

25 --- PERRET, Pascal COURSON 17,5 27 27

26 --- SAHRAOUI, Yousri PARIS COUNTRY 18,4 25 25

27 --- VIDAL, Richard AIRSHOT 20,5 25 25

28 --- GUYOT, Roland GOLF PARIS 13 28,8 25 25

29 --- MAUS, Sophie LEVALLOIS 16,6 24 24

30 --- MOUGIN, Pierre IBM PARIS 19,2 24 24

31 --- GUERIN, Gildas GAZELEC VERSAIL 19,3 24 24

32 --- LANZ, Patrick PARIS COUNTRY 25,9 24 24

33 --- MAFFEI, Olivier NEUILLY 35,0 23 23

34 --- JAABOUTI, Mohamed NEUILLY 16,0 23 23

35 --- WITKOWSKI, Xavier MAISONS LAFFITT 22,6 23 23

36 --- BUSSERY, Henri ALSTOM 22,8 22 22

37 --- LE FUR, Philippe LEVALLOIS 17,5 21 21

38 --- PETIT GERARD, Martine STE GENERALE 20,7 21 21

39 --- BENCHELLOUG, Djazia GOLF PARIS 13 30,1 21 21

40 --- SEPTE, Laurent BRED 20,1 21 21

41 --- DESENS DE LAVIGERIE, Alain NATIXIS 21,9 21 21

42 --- PARISSE, Jean-Louis NATIXIS 15,8 20 20

43 --- MATOU, André-Luc BRED 19,1 19 19

44 --- MICHEL, Yves YVELINES 24,4 18 18

45 --- BEAUDOUIN, Romain NATIXIS 16,9 17 17

46 --- LUXEUIL, Christophe GOLF PARIS 13 33,0 16 16

47 --- ESSONO, Barbara STE GENERALE 29,1 16 16

48 --- BRULTEY, Denis ALSTOM 21,7 13 13

49 --- CAILLAT, Jean-Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 27,3 13 13

50 --- AENISHANSLIN, Laurence THALES GUYNEMER 36,0 13 13
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51 --- CHONION, Pauline THALES GUYNEMER 35,7 12 12
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Total :  134 joueurs


